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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4

W BYTOMIU
ALEJA LEGIONOW 10 41-902 BYTOM

TEL.: 32 281-02-71-7 FAX: 32 281-02-70 NIP: 626-25-10-567
KONTO BANKOWE ING Bank Sl. O/Bytom 26 1050 1230 1000 0022 1313 7165

Bytom, dnia 29.12.2020 r.
DZP - 37/2020

Wyjasnienia tresci SIWZ

do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na dostaw¢ wyrob6w medycznych dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki Serca

Zamawiajacy informuje, iz w toku prowadzonego postepowania wptynely pytania
dotyczace przedmiotowego postepowania, ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami udzielonymi

przez Zamawiajacego zamieszczamy ponizej:

Pytanie nr 1 — dot. pakietu nr 26

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o zgode na dopuszczenie balonu pokrytego lekiem
0 ponizszych parametrach:

Paklitaksel uwalniany z powloki zapewniajgcej precyzyjne, celowe dostarczenie spdjnej
dawki leku, dawka leku 2,0ug na mm? powierzchni balonu, dostepne diugosci 12-30mm (12,
15,201 30). Reszta parametrow bez zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci opisany w zapytaniu balon, ocena jakosciowa oraz

pozostate parametry wg SIWZ.

Pytanie nr 2 — dot. pakietu nr 29

Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na dzierzaw¢ Konsoli elektronicznej ROTAPro na
czas trwania umowy. Reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode z zastrzezeniem, iz w przypadku wyczerpania
asortymentu okreslonego umowg przed uplywem terminu na jaki zostanie ona zawarta,

realizacja zamowienia w zakresie dzierzawy ulega zakonczeniu.

W zwiazku z powyzszym modyfikacji ulega zapis w zakresie pakietu nr 29 - poz. nr 4, tj.:
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Pytanie nr 3 — dot. pakietu nr 12:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 12 stenty wiencowe CoCr typu slotted tube
uwalniajgcy lek sirolimus z biodegradowalnego polimeru o nieznacznie zmienionych
parametrach:

- dtugosci 8-48 mm (8, 12, 16, 20, 24, 28, 32, 36, 40, 44 1 48 mm);

- $rednice stentéw: 2,0 m - 4,5 mm (2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.5, 4.0, 4.5)

- crossing profile: 0.039 cala dla stentow zamontowanych na baloniku o Srednicy 3.0 mm i
dlugoscei 20 mm)

OdpowiedZ: Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie nr 4 — dot. pakietu nr 15:

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 15 stenty wiencowe CoCr typu slotted tube
uwalniajacy lek sirolimus z biodegradowalnego polimeru o nieznacznie zmienionych
parametrach:

- ci$nienie nominalne 8-11 Atm w zaleznosci od Srednicy

- mozliwos¢ przeprezania stentow Srednice 2,0- 2,25 do 3,25 mm, 2,5- 3.5 do 4,25 mm 1
srednice 4,0 -4,5 mm do 5,5 mm

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopusci opisane w zapytaniu stenty, ocena jakosciowa wg

zapisow SIWZ.

Pytanie nr S — dot. pakietu nr 40:

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 40 stenty wiencowe CoCr typu slotted tube
uwalniajagcy lek sirolimus z biodegradowalnego polimeru o nieznacznie zmienionych
parametrach:

- lek uwalniany z biodegradowalnego polimeru

- DAPT 6 miesiecy

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SIWZ.
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Pytanie nr 6 — dot. pakietu nr 48:

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 48 stenty wiencowe CoCr typu slotted tube
uwalniajgcy lek sirolimus z biodegradowalnego polimeru o nieznacznie zmienionych
parametrach:

- grubos¢ przeset (strutdw) stentu 60 pm (0,0024 cala)

- ci$nienie RBP 16 atm dla wszystkich rozmiarow- dhugos¢ systemu doprowadzajacego 140
cm

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopusci opisane w zapytaniu stenty, pozostale parametry

wymagalne oraz ocena jakoS$ciowa wg zapisow SIWZ.

Pytanie nr 7 — dot. pakietu nr 21:

Ktora koncowka taczy przetwornik z kablem monitora?

Connectors available

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz przetwornik ma by¢ kompatybilny z urzadzeniem

opisanym w SIWZ.

Pytanie nr 8 — dot. projektu umowy.

Prosimy o doprecyzowanie zatacznika nr 6 do SIWZ poprzez nadanie § 3 ust. 10i
nastepujgcego brzmienia: ,,Zamawiajacy zobowigzuje sie do prawidlowego przechowywania
wyroboéw medycznych dostarczonych do depozytu na podstawie dokumentu magazynowego.
tak by zachowa¢ je w stanie niepogorszonym i ponosi odpowiedzialno$é¢ z tytutu szkody
powstalej w czasie trwania niniejszej umowy w przedmiotach oddanych na przechowanie, w
tym za szkod¢ wynikajgcg z uszkodzenia, przypadkowej utraty lub kradziezy".

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw projektu umowy.

Pytanie nr 9 — dot. projektu umowy.
Prosimy o doprecyzowanie zalgcznika nr 6 do SIWZ poprzez nadanie § 3 ust. 10j
nastgpujgcego brzmienia: ,,Wykonawca ma prawo, w uzgodnionym terminie, nie rzadziej niz

raz na kwartat, do kontroli depozytu i warunkow, w ktérych wyroby sg przechowywane,”.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz § 3 ust. 10j otrzymuje brzmienie:
« Wykonawca ma prawo, w uzgodnionym terminie, nie rzadziej niz raz na kwartal, do kontroli

depozytu i warunkéw, w kiérych wyroby sq przechowywane; "

Pytanie nr 10 — dot. projektu umowy.

Prosimy o doprecyzowanie zalgcznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie § 3 ust. 10l o
nastepujgcej tresci: ,,Wyroby, ktorym uptynat termin waznosci nie moga zosta¢ pobrane z
depozytu przez Zamawiajacego. Jezeli Zamawiajacy posiada w depozycie wigcej niz jeden
wyrob danego rodzaju, zobowigzuje si¢ on wykorzysta¢ w pierwszej kolejnosci wyrdb z
krotszym terminem waznosci zgodnie z zasadg first expired/first out.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw projektu umowy.

Pytanie nr 11 — dot. pakietu nr 37:
Czy Zamawiajgcy odstgpi w pakiecie 37 (zalacznik nr 1B do SIWZ; pkt 16) od wymogu
dostarczenia 1 zestawu narzgdzi operacyjnych resterylizowalnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie nr 12 — dot. pakietu nr 4:

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do oceny cewnika diagnostycznego do koronografi 4F,
SE, 6F, Cewniki w rozmiarach SF-6F dostgpne w diugosciach: 100 cm dla wszystkich rodzaju
krzywizn oraz alternatywnie 130 cm dla cewnikoéw typu Pigtail oraz Judkins Prawy i Lewy
4,0, Cewniki posiadaja 32 krzywizny I 15 ksztaltow.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie nr 13 — dot. pakietu nr 8:

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do oceny cewnika balonowego semi compliant o
Dhugosciach 5, 10, 15, 20, 30 mm, o Srednicach: 1.00, 1.25, 1.50, 1.75, 2.00, 2.25. 2.50. 2.75.
3.00,3.25, 3.50, 4.00 mm pozostate parametr bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie nr 14 — dot. pakietu nr 11:

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do oceny balonu niepodatnego (NC) o dtugosciach 8,

10, 12, 15, 18 mm, pozostate parametry bez zmian.
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci balon niepodatny NC opisany w zapytaniu, ocena

jakosciowa oraz pozostate zapisy wg SIWZ.

Pytanie nr 15 — dot. pakietu nr 19:

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do oceny cewnika aspiracyjnego 6F z pominieciem
7F, wyposazonego w znacznik cieniujacy na odcinku dystalnym 5mm od koncowki cewnika,
powierzchnia ekstrakcji cewnika 6F 2,7 mm? w zestawie cewnik, strzykawka aspiracyjna
30ml.koszyczek, kranik, igla ptuczaca, dren z kranikiem, sztylet usztywniajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie nr 16 — dot. pakietu nr 26:
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do oceny cewnika balonowego uwalniajacego
Paklitaksel o dtugosciach od 15mm do 30 mm pozostate parametry zgodne w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie nr 17 — dot. pakietu nr 21:

Czy Zamawiajacy oczekuje: przetwornika do krwawego pomiaru cisnienia, pojedynczy,
zawierajacy podwojny system przeplukiwania IntraFlo (3 ml/h) obslugiwany jedna reka,
uruchamiany przez $cisniecie skrzydetek lub pociagniecie wypustki. Budowa kompletnej linii
dajgcg wysoka czestotliwos¢ wlasng >49Hz -zapewniajgca wierne odwzorowanie sygnatu i
niewrazliwos$¢ na zaklocenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatoréw (typu réza). Linia
wstepnie wykalibrowana, gotowa do pracy bez potrzeby prekalibracji przy zastosowaniu
zewnetrznych portow do kalibracji. Linie ci$nieniowe grubo$cienne, bez barwnych paskéw, z
dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet
koreczkow w kolorze zottym w celu unikniecia kontaminacji podczas przeptukiwania
systemu. Polaczenie przetwornika z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelne,
bezpinowe, ostoniete dodatkowym wodoszczelnym kolnierzem. Dt. linii 152 ecm (122 + 30
cm). Latwos¢ wyjecia z opakowania fabrycznego i wypelnienia, linie infuzyjne spiete
tasmami papierowymi w celu fatwego wypehienia linii, Latwos$¢ wypelnienia linii. Srednice
wszelkich elementéw ( linii i kranikow) maja idealnie dobrane $rednice — co gwarantuje
bardzo dokfadne wypetnienie zestawu i eliminacj¢ wszystkich pecherzykow powietrza.
Produkt jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo? Prosimy o okreslenie ilosci

wymaganych kabli do posiadanego monitora Philips Xper Flex Cardio FC 2010.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz oczekuje produktu opisanego w SIWZ. Ilos¢
wymaganych kabli do podlaczenia zestawu do posiadanego monitora Philips Xper Flex

Cardio FC 2010 1 komplet

Pytanie nr 18 — dot. §3 ust. 5 projektu umowy.

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wykreslenie w/w zapisu z projektu umowy. Jest on
niekorzystny dla Zamawiajacego. W przypadku, gdy Wykonawca z zamowienia na np. 30
pozycji nie posiada jedynie jednej pozycji, Zamawiajacy nie otrzyma reszty towaru, czyli
pozostatych 29 pozycji, gdyz wykonawca zobowigzuje sie do realizacji zaméwienia w
catosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw projektu umowy.

Pytanie nr 19 — dot. §8 ust. 2 projektu umowy.
Prosimy o wydtuzenie czasu na wymiang¢ wadliwego towaru w przypadku uznania reklamacji
do 3 dni roboczych).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow projektu umowy.

Pytanie nr 20 — dot. §10 ust. 1.2 h) projektu umowy.
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o dopisanie do w/w punktu zastrzezenia o tresci: .0
maksymalnie 6 miesigcy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow projektu umowy.

Pytanie nr 21 — dot. projektu umowy.

W zwigzku z wystgpowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci
nadzwyczajnych zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy si¢ z
wnioskiem wprowadzenie, na podstawie art. 473 §2 KC zastrzezenia, ze do czasu ustania
ww. okolicznosci faczna odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza Wykonawcy wynikajaca z
niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, niezaleznie od podstaw prawnych
dochodzonego roszczenia (w tym z tytutu kar umownych), bedzie ograniczona wytacznie do
szkody wyrzadzonej umyslnie zgodnie z art. 473 §2 KC.

W swietle aktualnych uwarunkowan zwigzanych w sytuacjg epidemiologiczng na $wiecie
praktycznie Zzaden dystrybutor sprzetu medycznego nie moze zagwarantowaé
dostawy towaréw stanowigcych przedmiot zamowienia. Producenci realizujg Zamdéwienia wg

okreslonych priorytetow, wynikajacych z tendencji i zapotrzebowan ogélnoswiatowych.
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Ponadto, nawet w przypadku wytworzenia puli jakiego$ asortymentu przeznaczonego na
Panstwa rzecz moze by¢ problem z jego dostarczeniem (importem, procedurami i transportem
wewnetrznym). W zwigzku z powyzszym zacigganie zobowigzan w aktualnych warunkach,
obarczonych duzym ryzykiem odpowiedzialnosci kontraktowej, moze by¢ niemozliwe,
nawet przy dotozeniu maksimum starannosci przy ich realizacji. Dlatego wnosimy o dodanie
zapisu o nastepujacej tresci:

~-W zwigzku z wystgpowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci
nadzwyczajnych zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, do czasu ich ustania
taczna odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy wynikajaca z niewykonania lub
nienalezytego wykonania umowy, niezaleznie od podstaw prawnych dochodzonego
roszczenia (w tym z tytulu kar umownych), ograniczona jest wylacznie do szkody
wyrzadzonej umyslnie zgodnie z art. 473 §2 KC.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw projektu umowy.
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